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WYKONAWCY 

 

Łódź, dnia 22.02.2024 r.    

 Sprawa nr  ZP/19/2024   

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy i uruchomienie aparatury medycznej na potrzeby 
Oddziałów CKD 2 w   Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 
 

Wyjaśnienia II treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonym na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie Nr 1 

Pakiet 11 - Asystor kaszlu 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje asystor kaszlu, w którym funkcja Cough-Trak jest zastąpiona funkcją 

„synchronizacja”?  

Zasada działania jest dokładnie taka sama, jest to wyzwalacz (trigger) synchronizujący pracę urządzenia z 

oddechem pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

2. Czy Zamawiający zaakceptuje asystor w którym wartość przepływu wdechu Niski/średni/wysoki, zastępuje 

funkcja RAMP (czas narastania w zakresie 1-4)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

3. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wymiarach 27cmx30cmx18cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

4. Czy Zamawiający zaakceptuje asystor z automatyczną blokadą ekranu, ale bez możliwości przełączenia trybu 

wyświetlania: pełny/ uproszczony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

5. Czy Zamawiający zaakceptuje asystor bez pomiaru SpO2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

6. Czy Zamawiający zaakceptuje asystor bez wózka transportowego?  
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Odp. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

Pytanie Nr 2  

PAKIET 9 Aparat do wysokoprzepływowej terapii tlenem 5 szt. 

Poz. II.4. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do terapii wysokimi przepływami które ma cyfrowy, kolorowy wyświetlacz 

z 3 parametrami: temperaturą, przepływem i stężeniem tlenu. Wszystkie te 3 parametry sterowane z pozycji 

urządzenia 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Poz. II.8 

Czy Zamawiający dopuści urządzanie posiadające statyw medyczny do aparatu wyposażony w półkę, oraz 

podstawę jezdną z 5 kółkami cichobieżnymi - w tym 2 kółka z hamulcami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Poz. II.11. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie: Waga: 2,5 kg. (3,5 kg z akcesoriami) . Wymiary urządzenia : 358 mm x 

197 mm x 165 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów 

SWZ. 

 

Poz. II. 12. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z alarmami: Alarmy z możliwością wyciszenia takie jak awaria zasilania, 

usterka urządzenia, odłączona rura, sprawdź wodę, FiO2 za wysokie lub za niskie, port wlotowy zablokowany, 

awaria podgrzewanego nawilżacza, kaniula nosowa zablokowana, wyłącz źródło O2, rura uszkodzona. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  Zamawiający prosi, aby 

zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 

powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed  

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 

                                                                                                                 Kinga Miśkiewicz 


